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God fortsättning på det nya året!  
 
Även om paddlingen nu ligger på is var det inte länge sen bryggan fylldes av en imponerande 
skara paddlare. Det var många som paddlade hela hösten och långt in i december. Även under 
jul- och nyårshelgen syntes spår i snön på bryggan. Även om våren kan tyckas långt bort så 
förbereder styrelsen säsongen bland annat genom inköp av nya K1:or. 
 
Eftersom vissa av klubbens tracrar börjar bli slitna kommer vi successivt att ersätta dem med 
liknande kajaker. I år köper vi in två stycken nya TCR-kajaker. Förhoppningsvis har vi dem 
redan när isen släpper taget om bryggan. Klubben köpte förra året in tre nya K2:or och vi 
hoppas att intresset att paddla K2 fortsätter. Vårens måndagsträningar blir ett ypperligt tillfälle 
att köra K2 för er som ännu inte prövat på det. 
 
Torsdag den 18 februari hålls klubbens årsmöte då alla medlemmar är kallade. I år kommer 
flera personer som varit med en längre tid att lämna styrelsen. Peter Hjertzell och Magnus 
Skogsberg har båda troget tjänat klubben i över tio år. Peter har varit materialansvarig fram 
till förra året och alltid varit med som ansvarig för fixardagarna. Han har tidigare varit 
instruktör under många år liksom klubbens nyckelansvarige. Magnus har varit kassör så länge 
jag kan minnas och hållit ordning på klubbens slantar. Även Åsa Erlandsson och Katrin Vaks 
lämnar styrelsen, efter ett respektive två år, samt jag själv, Tina Ekelund. Jag vill passa på att 
tacka för det förtroende jag fått ha som ordförande i fem år och dessförinnan i styrelsen sedan 
2003. Det har varit en jätterolig uppgift som jag definitivt kommer att sakna.  
 
För dig som är intresserad att på något sätt vara delaktig i ungdomsträningar kommer 
Kanotförbundet under våren att erbjuda kurser med inriktning på ungdomsträning. Anmäl ditt 
intresse till styrelsen så får du mer information.  
 
Vill du hålla dig uppdaterad om vad som händer i klubben rekommenderas vår hemsida 
www.kajak.org. E-post med information skickas ut ett par gånger om året till medlemmar som 
anmält sin e-post adress. Adressändringar och frågor som rör ditt medlemskap skickas till 
medlem@kajak.org. Du kan även hitta övriga kontaktuppgifter till oss i styrelsen på 
hemsidan, under fliken medlem/ styrelsen. 
 
Vi vill även tipsa om att du som medlem i Stockholms Kajak Klubb även är medlem i 
Svenska Kanotförbundet. Det innebär visst försäkringsskydd, möjlighet att försäkra kanot 
genom Folksam, rabatt på tidningen Paddling med mera. Läs mer på Svenska 
Kanotförbundets hemsida http://www.kanot.com/vadinnebarettmedlemskap___495.aspx 
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